
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00545080- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

el expediente de referencia donde constan las Resoluciones Internas n° 4/2021y n° 5/2021 dictadas por el
Departamento de Geografía, en uso de las atribuciones conferidas por la Ordenanza 01/04 del H. Consejo Directivo
(Reglamento de Escuelas)" y

CONCIDERANDO:

lo previsto por el artículo 6°, inc. "l" de la Ordenanza 01/04 del H. Consejo Directivo, y por el artículo 18° de la
Ordenanza 02/11 del H. Consejo Directivo;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º: REFRENDAR las resoluciones internas Nº 4/2021 y Nº 5/2021 dictadas por el Departamento de
Geografía.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DP





Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Resolución Interna


Número: 


Referencia: Rectificación RI-2021-2-E-UNC-EG#FFYH


 


VISTO:


que se ha advertido un error involuntario en la Resolución n° 2/2021 del Departamento de
Geografía en lo que refiere a la redacción de los datos personales de la adscripta Cisterna ,
Carolina


CONSIDERANDO:


Que al advertirse la involuntaria equivocación señalada es necesario corregir la Resolución citada;


LA DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE GEOGRAFÍA 


RESUELVE


ARTíCULO 1°: Rectificar los siguientes elementos:


-En la resolución Departamental N° 3/2021 por la cual se da por aprobada la adscripción de
CISTERNA, Carolina en la catedra Teoría y Metodología de la Investigación en Geografía,  Prof.
Luciana Buffalo , solo en lo referido a su DNI: donde dice CISTERNA, Carolina  DNI 33.320.432 ,
diga CISTERNA, Carolina  DNI 31.665.974;


ARTíCULO 2°. Protocolícese, comuníquese y archívese.





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Martes 2 de Noviembre de 2021

		numero_documento: RI-2021-4-E-UNC-EG#FFYH

				2021-11-02T18:51:18-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Luciana Buffalo

		cargo_0: Director de Departamento

		reparticion_0: Geografía Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-11-02T18:43:56-0300

		GDE UNC












Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Resolución Interna


Número: 


Referencia: Rectificación RI-2021-4-UNC-EG#FFYH


 
VISTO:
que se ha advertido un error involuntario en la Resolución N° 4/2021 del Departamento de
Geografía en lo que refiere a la redacción del Art.°1 en lo que refiere a la Res. Citada para ser
rectificada.


CONSIDERANDO:
Que al advertirse la involuntaria equivocación señalada es necesario corregir la Resolución
citada;


LA DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE GEOGRAFÍA
RESUELVE


ARTÍCULO 1°: Rectificar los siguientes elementos:


-En la resolución Departamental N° 4/2021 por la cual se rectifica la Res. N°2/2021, solo en lo
referido a la redacción del Art°1, la Resolución citada: donde dice resolución Departamental N°
3/2021, diga resolución Departamental N° 2/202.


;
ARTÍCULO 2°. Protocolícese, comuníquese y archívese.





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Miércoles 24 de Noviembre de 2021

		numero_documento: RI-2021-5-E-UNC-EG#FFYH

				2021-11-24T18:17:32-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Luciana Buffalo

		cargo_0: Director de Departamento

		reparticion_0: Geografía Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-11-24T18:17:37-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1301-E-UNC-DEC#FFYH
		2021-12-07T10:55:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Vanesa López
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-07T12:33:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-07T12:33:59-0300
	GDE UNC




